
Příloha č. 2 zápisu ze zastupitelstva obce Zámrsk  – Usnesení 

 1/2 

Usnesení 20. zasedání zastupitelstva obce Zámrsk, 

konaného dne 27.3.2017 v zasedací místnosti Obecního úřadu Zámrsk 

 

193/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk určuje zapisovatelem zasedání Karla Kouřila, ověřovateli 

zápisu Pavla Matyse a Ladislava Procházku. 

194/2017        Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje přednesený program zasedání obecního 

zastupitelstva: 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele  

a ověřovatelů zápisu  

3. Schválení programu zasedání 

4. Kontrola plnění usnesení z minulého 

zastupitelstva 

5. Diskusní příspěvky a dotazy občanů 

6. Účetní závěrka obce za rok 2016 

7. Rozpočet obce na rok 2017 

8. Záměry obce 3 až 5/2017 

9. Komplexní pozemkové úpravy Dobříkov 

10. Smlouva na dodávku požární cisterny č. 

034764 a Dodatek č. 1 ke smlouvě 

11. Informace o jednání s ÚZSVM, návrh úplaty 

na věcné břemeno přístupu k č. parc. st. 234 

12. Zájem o odkupy pozemků č. parc. 594/14 + 

860/2 a 806/10 v KÚ Zámrsk 

13. Projednání odkupu části pozemku č. parc. 

231/3 obcí 

14. Dofinancování dopravního automobilu pro 

JSDH Janovičky 

15. Různé 

16. Závěr 

195/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace o plnění usnesení z minulého 

zasedání zastupitelstva. 

196/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí poznámky z vystoupení pana Luboše 

Přikryla s tím, že podněty budou předány stavební komisi obce a průběžně řešeny. 

197/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje hospodaření obce Zámrsk za rok 2016 a účetní 

závěrku za rok 2016. 

198/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje schodkový rozpočet obce na rok 2017 s těmito 

příjmy a výdaji: 

Příjmy ve výši: 11.389.600,- Kč 

- z toho daňové příjmy: 9.606.600,- Kč 

Financování ve výši: 221.900,- Kč 

Výdaje ve výši: 11.611.500,- Kč 

199/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření nájemní smlouvy dle záměru obce č. 

3/2017 na pronájem pozemku parcelní číslo 546/13 v KÚ Zámrsk s nájemným ve výši 

2.800,- Kč měsíčně a s 3 měsíční výpovědní lhůtou s firmou PROVYS s.r.o. 

200/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření kupní smlouvy dle záměru obce č. 4/2017 

na odprodej na st.p.č. 315, jejíž součástí je rodinný dům č. 166 a pozemku č. parc. 231/61 

panu P. T. dle ujednání smlouvy o smlouvě budoucí kupní. 

201/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření dohody o způsobu splnění závazku mezi 

panem P.T. a obcí Zámrsk. 

202/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření kupní smlouvy dle záměru obce č. 5/2017 

na odprodej pozemku st. p. č. 238 v KÚ Zámrsk pod trafostanicí firmě ČEZ Distribuce. 

203/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje na základě předložených podkladů předběžný 

návrh na změnu katastrálních hranic mezi KÚ Zámrsk a KÚ Dobříkov za těchto 



Příloha č. 2 zápisu ze zastupitelstva obce Zámrsk  – Usnesení 

 2/2 

předpokladů: 

- bude zachována přibližně stejná výměra řešeného území 

- cesta od Škrobárny k Bažantnici, která tvoří hranici území, bude zachována v KÚ 

Zámrsk včetně dostačující rezervy na její případnou rekonstrukci. 

204/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření Kupní smlouvy a smlouvy o servisu CAS 

č. 034764 ze dne 3. 2. 2017 s dodavatelem THT Polička s. r. o., Starohradská 316, 

Polička včetně uzavření Dodatku č. 1 na dodávku osvětlovacího stožáru k předmětné 

CAS. 

205/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace o postupu ve věci jednání 

s ÚZSVM o odkupu pozemku č. parc. 216/36 v KÚ Zámrsk a věcném břemeni práva 

přístupu k budově v Cihelně na pozemku stp.č. 234 a pověřuje starostku podáním žádosti 

o odkup pozemku č. parc. 216/36 a realizaci věcného břemene přístupu k budově na 

st.p.č. 234 v KÚ Zámrsk. 

206/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje odprodej oddělených pozemků č. parc. 860/2 a 

594/14 v KÚ Zámrsk za cenu odhadní + cena odhadu + 1/3 ceny vypracování GP. 

207/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje odprodej pozemku 806/10 v KÚ Zámrsk za cenu 

odhadní + ½ ceny odhadu + ½ ceny vypracování GP oběma žadatelům. 

208/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje odkup ideální 1/8 pozemku č. parc. 231/3 v KÚ 

Zámrsk od jeho spolumajitelky paní Olgy Váňové za maximální cenu 75.000,- Kč. 

209/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje dofinancování dopravního automobilu, 

pořizovaného pro jednotku JPO V. SDH obce Zámrsk, část obce Janovičky s dotační 

pomocí poskytnutou Ministerstvem vnitra – HZS ČR a Pardubickým krajem, až do výše 

kupní ceny. 

210/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí situaci v prodejně a doporučuje radě obce 

situaci sledovat a průběžně řešit. 

211/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí zájem firmy Vodafone vystavět vysílač, 

nestaví se však k tomuto záměru kladně a souhlasí s provedením ankety mezi občany 

k názoru na výstavbu. 

212/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje dar 5.000,- Kč na pomoc Zakarpatské Ukrajině 

prostřednictvím fondu VIZA. 

213/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí jednání SK Zámrsk o možné budoucí koupi 

mikrobusu sponzorem pro účely užití SK, informaci o přípravě studie víceúčelové haly 

nad hasičárnou a informaci o úmyslu starostky zapojit obec do soutěže Vesnice roku 

2017. 

 

 

 

 ------------------------------------- ------------------------------------- 

 Ing. Pavel Matys, místostarosta Zuzana Tvrzníková, starostka 


